
Kære Medlem 
 
I 2011 har alle aktive seniormedlemmer i Comwell Kellers Park golfklub igen mulighed for at købe Proark golf 
Greenfee-kortet - til brug på alle Proark golfs baner – som omfatter følgende 
 
Skjoldenæsholm - Old Course  
Hjarbæk Fjord 
Ry (åbner maj 2011) 
Odense Eventyr 
Blokhus Klit  
og Kalø. 
 
Bemærk at Møn der var med i 2010 er udgået, mens banen ved Ry der åbner til maj nu er inklusiv i pakken. 
 
Mod betaling af ét årligt beløb på kr. 1.495,- opnår du fri adgang til at spille de 6 baner, med greenfee 
rettigheder.  
 
Skal ordningen ligeledes gælde den internationale Trent Jones II bane på Skjoldenæsholm vil der være et 
ekstra tillæg på 500,- 
 
Alle tilmeldte modtager et Proark golfkort som bevis på at have betalt for fri greenfee i hele 2011. 
 
Bookning af starttider foretages via Golfbox eller på 70 21 19 00 som når en almindelig greenfee runde skal 
bestilles. Du kan naturligvis også komme ind fra gaden og håbe der er plads på banen. I alle tilfælde skal der 
ske den helt almindelige indskrivning i greenfee bøgerne – hvor du under pris blot angiver ”Proark golf kort – 
Comwell Kellers Park Golfklub”. 
 
Ordningen gælder alle ugens dage for fuldtidsmedlemmer og alle hverdage for hverdagsmedlemmer - men 
prisen er den samme. Melder du dig ud af Comwell Kellers Park golfklub i løbet af 2011 – så vil kortet dog 
blive inddraget i den forbindelse. Seneste dato for bestilling er 1 maj, men da flere af banerne i Proark golf 
har sommergreens også i vintermånederne, så kan du få glæde af det allerede fra starten af året.  
 
Leveringstid efter bestilling er ca. 10 dage.  
 
Kortet er personligt og gælder kun ved samtidig forevisning af gyldigt DGU-kort. Kortet kan ikke bruges i 
turneringer, til Company Days eller på Pay & Play banerne.  
 
Læs mere om banerne på www.proarkgolf.dk 
 
Ex. På kortet der udleveres 
 

 
 
Kortet bestilles og betales I Comwell Kellers Park golfklubs sekretariat – og kortet kan kun erhverves af 
klubbens egne medlemmer og kan ikke bestilles direkte hos Proark golf. Det vil sige at hvis du har venner i 
en anden golfklub som også ønsker dette tilbud, så vil det ikke være muligt at bestille til dem. 
 
Håber I ønsker at benytte jer af dette unikke tilbud, da der af hvert solgt kort går 200 
 kroner til Comwell Kellers Park golfklub’s eget arbejde.  Mvh Sekretariatet 


